lpra üE.fl?tiü'+Ê Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 055/2017

O Prefeito Constitucional do Municipio de Vertente do Lério, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da Repúbtica do Estado e,

sobretudo pela Lei Orgânica do local.

RESOLVE:

Art. 1 - Nomeia a Servidora ALEXCINA DA SILVA BARBOSA CPF:
024.928.134-10, RG: 50434-71, para exercer a lunção de Membro do Controle
Interno,

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

I'ublique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017

'e,^ 4ç<
enato Lima de Sales

Prefeito I
\

ú
t\

»

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP:
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www. vertentedolerio.pe.eov.br

{s

\à r^

ü.